MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0367/2019, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Revoga a Portaria n° PEP.0190/2019, de 24 de abril
de 2019 e Designa os membros da Comissão
Organizadora da VII Mostra Científica, Cultural e
Tecnológica do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0190/2019, de 24 de abril de 2019.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão Organizadora da VII Mostra Científica, Cultural e Tecnológica do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio, conforme segue:

trabalhos.

SERVIDOR SIAPE

Alexandre Ataíde Carniato 01698600

André Luis Olivete 01654392

Donizete Aparecido Buscatti Júnior 02268797

Fabrícia Mitiko Ikuta 01047552

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Fernando Henrique Protetti 02855151

Gislene Aparecida da Silva Barbosa 03142037

Joelma de Souza Nogueira Dalarmi 01542698

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

Karla Paulino Tonus 02425590

Patrícia da Silva Nunes 02163531

Paulo Roberto Rosa 01866690

Vinícius Reginaldo Lima 02067269

ARTIGO 3o A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 4o - Esta Portaria_entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência

Publique-se.

1ARCIA JANI CÍCERO DO^ÀSCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em